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Vi fortsätter arbeta för en trygg kommun med stabil ekonomi
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Vad är viktigast för dig, Hanna Bocander?

Mitt viktigaste fokus fortsätter vara att se till att eko
nomin är i balans och stabil. I nya, tuffare ekonomiska 
tider och i ett läge där kommunen står inför stort 
investeringsbehov blir detta än viktigare och mer 
utmanande. Inflationen är ett stort bekymmer och har 
betydande påverkan på kommunens ekonomi.

Vidare känner jag stort ansvar för tryggheten för 
oss som bor och verkar i Danderyd. Vår kommun ska 
fortsätta vara en trygg och säker plats trots den grova 
kriminalitet som växer i Sverige. Ett brett arbete som 
sträcker sig från god skol och äldrepolitik, belysning 
för trygga gång och cykelvägar till ungdomsstrategi, 
väktare och att arbeta för fler trygghetskameror. 

Slutligen det som ligger de allra flesta av oss när
mast i vardagen, det vill säga kärnverksamheterna 
förskola, skola och äldreomsorg. De ska vara de allra 
bästa vi kan åstadkomma. Med det svåra  ekonomiska 
läge som Sverige nu går igenom kommer det bli 

utmanande att behålla den höga kvaliteten som 
 Danderyds verksamheter håller, men det är viktigt för 
mig och står högt på min att göralista. 
 
Vad är viktigast för dig, Christian Hoas?

Vi ska ha en stabil ekonomi, det är avgörande för 
god välfärd såsom skola och äldreomsorg. Nu i tuffare 
ekonomiska tider är det en allt större utmaning. 
Särskilt eftersom vi vill behålla vår höga kvalitet i 
verksamheterna. 

Våra skolor håller en toppklass i jämförelse med 
 övriga landet. Trots detta har vi också utmaningar. Bra 
kan alltid bli bättre. Mitt fokus ligger därför på hur vi 
kan anpassa skolverksamheten i kommunen för att 
 behålla skolor i toppklass även med sjunkande elev
antal. Särskilt vissa skolor drabbas av mindre  antal 
elever och därmed ekonomiska utmaningar. Det 
 behöver vi hitta lösningar på. 

Trygghet är en frihetsfråga som fortsättningsvis 
kommer vara i fokus.

Moderaterna  
i Danderyd

Väljarna gav Moderaterna ökat stöd i valet, något vi är mycket glada över. Vårt arbete för en trygg 
kommun, stabil ekonomi och hög service kan nu fortsätta. En grön kommun med en blå politik.

Hanna Bocander, kommun
styrelsens ordförande och 
Christian Hoas, Moderaternas 
gruppledare i kommunfullmäktige.

moderaternaidanderyddanderydsmoderaterna.se danderyd@moderaterna.se
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Socialnämnden, Bigitta Sundman, vice ordförande

Socialnämnden verkar under omfattande lagreglering och frågorna ligger mig varmt om hjärtat. 
Arbetet med gemensamma mål, vilka frågor vi ska prioritera och driva för att skapa en ännu 

bättre äldreomsorg och omsorg under mandatperioden har vi redan startat. 
Jag är stolt över äldreomsorgen och omsorgen i Danderyd men allt kan alltid bli bättre. Just 

nu utvecklar vi ett trygghetsboende på Kevinge. Vi vill att detta ska bli en plats där alla kan 
trivas och umgås. Ensamhet är för många ett stort problem då man blir äldre. Jag ser framför 
mig att vi med Kevinge trygghetsboende kan skapa en verksamhet där alla seniorer känner sig 

välkomna! En plats dit man kan åka för att delta i olika aktiviter, ta en fika, äta lunch eller bara 
sitta ner och prata. En mötesplats för alla!
Kontakta mig gärna på: bigitta.sundman@danderyd.se

Jag bor i västra Danderyd.

Trygg i Danderyd, Fredrik Näslund, vice ordförande

Min passion och drivkraft för att skapa trygghet och säkerhet i Danderyd har djupa rötter i mitt 
hjärta. Vi lever i en värld som ständigt förändras och utmanar vår stabilitet.

Hoten från krig och gängkriminalitet lurar runt hörnet och påverkansoperationer från auktoritära 
regimer skapar oro och ovisshet. Dessutom riskerar droganvändning att leda till fler brott och 
öka faran för våra unga.
Med vårt engagemang i Trygg i Danderyd för vår gemensamma trygghet vill jag bidra och vara 

drivande till ett starkare samhälle där vi och våra nära och kära känner sig säkra.
Kontakta mig gärna på: fredrik.naslund@danderyd.se

Jag bor i Enebyberg.

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden, Claes Breitholtz, ordförande

Jag vill skapa en kultur i den nya nämndgruppen där alla får komma till tals. Vi behöver arbeta 
tillsammans som ett lag och i samklang med förvaltningen. 

Vi strävar efter att skydda och bevara vår kommuns unika identitet genom att driva på iden
tifieringen av skyddsvärda hus. Vi vill också utöka våra bevarandeområden (för att försvåra 
 oönskade förvanskningar och förtätningar). Vi står upp för grön kommun med en blå politik.

Nämnden arbetar mycket med myndighetsutövning i enlighet med plan och bygglagen, 
 miljölagarna och detaljplaner. Att utbilda nämnden så att de lär sig mer om de, ibland svåra, 

beslut som vi måste fatta är avgörande för framgångsrikt arbete. 
Kontakta mig gärna på: claes.breitholtz@danderyd.se

Jag bor i västra Danderyd.

Överförmyndarnämnden, Leo Smidhammar, ordförande

Det viktigaste för mig är att behålla den höga nivån på Överförmyndarkansliets arbete. Detta för 
att på bästa sätt hjälpa de som behöver stöd.

Överförmyndarnämnden ansvarar för att de som inte kan ta tillvara sina rättigheter själva, ska 
få stöd så de klarar sig i samhället. När stöd behövs utses en ställföreträdare. Överför myndar
kansliet handlägger de dagliga tillsynsärendena rörande förmyndare, gode män och  förvaltare, 
så att huvudmännens rätt tas tillvara. 

Kontakta mig gärna på: leo.smidhammar@danderyd.se
Jag bor i Djursholm.

Möt Danderyds moderata politiker 
Läs mer om de moderata gruppledarna i nämnderna och om hur de prioriterar sitt arbete för en 
ännu bättre kommun för dig att bo, leva och verka i.
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Utbildningsnämnden, Ulla Hurtig Nielsen, ordförande

Jag brinner för att alla i nämnden ska vara delaktiga. Alla ledamöter behöver också få tillgång 
till den utbildning som behövs. Gott samarbete med förvaltningen med dess enorma kunskap 
om formalia, regler, ekonomi och avtal är avgörande.

Samverkan med andra nämnder och styrelser är en annan pusselbit. På så sätt kan vi 
 utveckla skolan ytterligare. Att besöka Danderyds olika förskolor/skolor och lyssna på med

arbetarna är viktigt och något jag prioriterar. 
Kontakta mig gärna på: Ulla.HurtigNielsen@danderyd.se

Jag bor i Stocksund.

Tekniska nämnden, Robert Nibelius, ordförande

Jag tror på ett väl fungerade lag så där börjar mitt arbete, tillsammans med goda relationer med 
stor lyhördhet till alla i politiken samt kommuninvånare och förvaltning.

En längre tid i politiken med erfarenhet från olika nämnder, kommunfullmäktige skapar en god 
grund för att göra ett bra arbete. Tillsammans med en bra känsla för vad kommuninvånarna 
tycker och tänker så gör vi Danderyd bättre hela tiden. 

Jag vill snabbt identifiera eventuella utmaningar i Tekniska nämndens arbete så vi kan ta tag i 
dessa så snabbt som möjligt samtidigt som vi jobbar med de långsiktiga förbättringar som vi gått 

till val på. En fråga som jag ofta tänker på är trygga skolvägar och de stora investeringar vi behöver 
göra i våra Vatten/Avloppssystem kommande år. 

Alla ska trivas och vi ska ha roligt på vägen!
Kontakta mig gärna på: robert.nibelius@danderyd.se
Jag bor i västra Danderyd.

Kultur- och fritidsnämnden, Carl Gustav Pfeiffer, vice ordförande

Det viktigaste för mig är att nämnden fortsätter det goda arbete som har gjorts hittills. En fråga 
som ligger mig varmt om hjärtat är våra barn och ungas välmående. Här har vi som politiker ett 
viktigt ansvar att både arbeta förebyggande mot missbruk av droger och alkohol, samtidigt som 
vi är med och skapar en meningsfull vardag för våra ungdomar.

Danderyds mångfacetterade föreningsliv är ett fundament för kultur och fritid i kommunen 
och ska fortsatt få goda förutsättningar för att bedriva sin viktiga verksamhet.

Kontakta mig gärna på: carlgustav.pfeiffer@danderyd.se
Jag bor i Mörby.

Förskola 
9 %

Grundskola 
25 %

Gymnasium 
8 %

Äldreomsorg 
19 %

Funktionshinder-
omsorg

9 %

Individ - och 
familjeomsorg 

5 % 

Övriga 
25 %

Fördelning av den kommunala budgeten mellan de olika verksamheterna.
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Swish: Swisha 40 kr till 123 043 85 
31 eller scanna QRkoden och uppge 
MUF följt av ditt personnummer.
SMS: Sms:a till nummer 72 550 i en 
följd utan radbrytning och uppge MUF 
följt av ditt personnummer. 

Swish: Swisha 100 kr till 123 
336 0070 eller scanna QRkoden 
och uppge ditt personnummer. 
Bankgiro: 50400365,  uppge namn, 
personnummer och epostadress.M
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Bli medlem!

Hör av dig!
Vi i styrelsen för Moderaterna 
i Danderyd vill gärna fördjupa 
vår kommun ikation med dig som 
Danderydsbo. Vi vill särskilt nå och 
fånga upp ideér och åsikter från 
de olika delarna av kommunen. 
Maila dina synpunkter till oss på 
danderyd@moderaterna.se!

Om du är intresserad av moderat 
politik och önskar få information 
från oss via epostutskick är du 
välkommen att höra av dig till 
danderyd@moderaterna.se.

Johanna Hornberger, vice ordförande, Johan Gröndal, Sandra Åberg, Hanna Bocander, KSO,  
Leo Smidhammar, ordförande, Erik Hafström, Moderata seniorer, Samuel Terling, Elisabeth 
Kotsinas, Christian Hoas, gruppledare. Saknas på bilden MUF:s representant Knut Abrahamsson.
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Boris von Uexküll och Johanna Hornberger

Danderyds röst i Region och Riksdag
Johanna Hornberger - Danderyds röst i Riksdagen

Stabil ekonomi och ökad trygghet är basen i mitt uppdrag som 
riksdagsledamot. Ordning och reda i landets ekonomi och en hållbar 
ekonomi för hushållen. Där arbete alltid lönar sig och offentliga utgifter 
minskar. Tryggheten är avgörande för vår frihet och måste tas tillbaka 
med en helt ny rättspolitik. Polis och rättsväsende behöver prioriteras så 
att våra barn kan växa upp i ett tryggare Sverige. Klimatet är vår framtid, 
våra barns framtid. För att lyckas ställa om är det helt nödvändigt att möta 
klimatförändringarna på ett mer kostnadseffektivt sätt och på ett sätt som 
omfamnar tillväxt och konkurrenskraft.

Boris von Uexküll –  Danderyds röst i Region Stockholm

Inom regionen ligger mitt fokus idag på Roslagsbanan och på att 
förbättra sjukvården. Jag vill bevara tågets små stationer och minimera 
tågbullret. Små privata vårdgivare bidrar med värdefull vård och behöver 
få bättre villkor av regionen.  Jag är stolt över att Nya Karolinska blivit ett 
av världens sex bästa sjukhus och det bästa i Europa. Det måste dock 
bli lättare att rekrytera och behålla vårdpersonal. Ta efter framgångsrika 
sjukhus, bl.a. genom att förbättra personalens möjligheter att påverka 
arbetssätt men också att man ser över arbetstids och löneavtalen. 

boris.vonuexkull@danderyd.se
johanna.hornberger@danderyd.se 


